2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	14 февраля 2025 года № 150

	Об утверждении отчета главы муниципального образования Соловьевский сельсовет  о работе за 2024 год

Заслушав и обсудив доклад главы муниципального образования «Отчет о работе главы муниципального образования, администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет за 2023 год», Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет отмечает, что работа администрации в отчетном периоде строилась по принципу открытости, делового сотрудничества. В 2024 году исполнены  на 104% доходная часть, на 66% расходная часть бюджета. На основании вышеизложенного, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Отчет главы муниципального образования Соловьевский сельсовет Безбородова И.В. о работе за 2024 год принять к сведению, работу признать удовлетворительной.
2. Рекомендовать главе, администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет (Безбородов И.В.) продолжить совершенствование стиля, форм и методов работы по выполнению прогноза социально-экономического развития, бюджета на 2025 год, осуществлению мер, направленных на существенное повышение уровня и качества жизни населения поселка.
3. Заслушать очередной отчет главы о работе администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет по итогам за 2025 год.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет.
5. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах.

Председатель Совета депутатов                                                   Ю.А.Ширин
Разослано: прокуратуре района, бухгалтерии сельсовета, в дело